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Değerli Meslektaşlarım ve Değerli Öğrenciler! 
Ülkemizin Bağımsızlığına Leke Sürmek İsteyen 
Hainlerin 15 Temmuz 2016 Tarihinde Yaptıkları 
Darbe Girişimi Aziz Milletimizin Hep Beraber 
Sergiledikleri Kararlı Duruş ve Kahramanlıkları 
Sayesinde Püskürtülmüştür. Bu Aziz Millet; Kurtuluş 

Savaşı’nda, Çanakkale’de Nasıl Kahramanlık 
Göstermişse 15 Temmuz Gecesi de Aynı Kahramanlığı 

Göstermiş ve Ülkemizin Bağımsızlığı Bir Kere Daha 
Garanti Altına Alınmıştır. Gösterilen Bu Kahramanlıkların 

Bir Daha Gösterilmesini Gerektirmeyen Bir Gelecek Temenni 
Ediyorum. Siz Değerli Öğretmenlerimiz ve Siz Değerli 

Öğrencilerimize Düşen Her Türlü Sorumluluğu Yerine 
Getireceğinize Olan İnancımı Tekrar Ediyor; Şehit Olan 

Vatandaşlarımıza Allah’tan Rahmet Diliyor, Gazilerimizi de Minnetle Anıyoruz. 
15 Temmuz Demokrasi Zaferimiz Kutlu Olsun! 

Erkan AK 
Okul Müdürü

Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

Para İle Satılamaz! 

Yıl: 2023 | Sayı: 2 
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Allah, Bir Daha Bu Millete Kahramanlık Yaptıracak Felâketler Göstermesin! 

  
15 TEMMUZ 

 
Hüzünlü bir akşam günüydü 
Zalimlerin mutlu adımıydı 
Zaferle sonuçlanan o gün 
15 Temmuz günüydü. 
 
Vatanı bölmeye çalıştılar 
Mazlumların ahını aldılar 
Çocukları yetim bıraktılar 
15 Temmuz günüydü 
 
Hain bir saldırıyla 
Gecenin bir karanlığıyla 
Kahraman milletin zaferiyle 
Zaferlenen 15 Temmuz günüydü 
 
Zalimlerin planları yok oldu 
Milletimizin yurdu hür oldu 
Yaşasın Türk Milleti 
15 Temmuz büyük destan oldu 
 

Menessa YILDIZ 
3/A SINIFI 
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Öğrencilerimizden Eserler 

2_B; Esma OKUMUŞ 

3_A; Elif Naz AKKUŞ 
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2_B; Miray GÖKHAN 

3_A; Fulin Irmak GÖZEN 
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2_B; Feyza KARAKUŞ 

3_A; Menessa YILDIZ 



 

İzollu İlkokulu Müdürlüğü Yayınıdır…    S A Y I:  2 | O C A K   2 0 2 4 
Sayfa No | 5 

Allah, Bir Daha Bu Millete Kahramanlık Yaptıracak Felâketler Göstermesin! 

  

2_A; Berat Kerem HAZAR 

3_A; Muhammed Yasin AKGÜL 
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2_A; Kadir Talha KARAKUŞ 

3_A; Muhammet Miraç AYDEMİR 
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2_A; Muhammed Ali SİDO 

3_A; Muhammed Fatih GENÇ 
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3_A; Yusuf BUDANCAMANAK 

3_A; Yusuf BUDANCAMANAK 
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3_B; Asım Umut KAYADUMAN 

3_A; Zümra TOKTAŞ 
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3_A; Kübra CULUM 

3_A; Nasrullah ORMAN 
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3_A; Ayşenur AKGÜL 

2_A; Mehmet Tuncay TOKMAK 
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3_A; Yasin Miran KARTAL 

3_B; Melek İkra ÇETİN 
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3_B; Mert AKTAŞ 

3_B; Muhammed Ali EROL 
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15 TEMMUZ 
 
15 Temmuz gecesinde, 
Saat: 21.50’de 
Kendini Türk sanan hainler, 
Vatanı bölmeye geldiler. 
 
Tek bir telefonla, 
Millet sokağa döküldü. 
Canları pahasına, 
Vatanlarını savundu. 
 
Ömer Halis’di kendini siper eden, 
Vatanı uğruna canını feda eden, 
Şehadet şerbetini içip, 
Şehitliğe yükselen. 
 

Elif Su FIRAT 
2/A Sınıfı 
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15 TEMMUZ 
 
Temmuzun on beşi 
Tüm hainler birleşti 
Ellerinde bayraklar 
İnsanlar karşılarına dikildi. 
 
Ezanlar susmadı 
Selalar durmadı 
Dillerde tekbirler Allah-u Ekber 
Caddeler inledi, dinlediler hainler. 



 

İzollu İlkokulu Müdürlüğü Yayınıdır…    S A Y I:  2 | O C A K   2 0 2 4 
Sayfa No | 16 

Allah, Bir Daha Bu Millete Kahramanlık Yaptıracak Felâketler Göstermesin! 

 
  

15 TEMMUZ DESTANI 
 
15 Temmuz gecesi, 
Hainler döküldü sokağa, 
Duyuldu silah sesleri, 
Yiğitler doldu meydana… 
 
Dinmedi ezan sesi, 
Vatan sevgimizle çıktı yollara, 
Tek yürektik o gece, 
Bir destan daha yazdık tarihe 
 

Eda Azra PAMUKÇU 
2/B Sınıfı 

15 TEMMUZ DESTANI 
 
15 Temmuz 2016 yılında, 
İstanbul’da askerlerimiz şehit oldu. 
Askerlerimiz vatan için savaştılar, 
İstanbul Şehitler Köprüsü’nde savaş oldu. 
 
Askerlerimiz bizim için savaştılar, 
Silahlarla Türk Bayrağımızı kurtardık. 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü’dür, 
Onlar can sunarak yurt kurtardılar. 
 
Önemli bir gün, 
Askerlerimiz savaşı kazanmıştır. 
Onlarca askerlerimiz öldü, 
Şehitlerimizi seviyoruz ve gurur 
duyuyoruz 
 

Kübra CULUM 
3/A Sınıfı 
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15 TEMMUZ DESTANI 
 
Sen, vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
Can verdin vatan için yoktu bunun önemi. 
 
O nasıl bir yürek ki binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu, Boğaziçi Köprüsü 
Yeniden dile geldi Çanakkale Türkü’sü. 
 
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır Demokrasi Bayramı. 
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağım 
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın. 
 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
 

Elif TOKMAK 
3/B Sınıfı 
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
 
Bayraksız vatansız olmaz dediler 
Ve haine karşı mertçe durdular 
Türk Milleti korkmaz, yılmaz dediler 
Kurulan tuzağa, tuzak kurdular 
 
Siper olup göğüs gerip yiğitçe 
Sarıldılar iman denen o güce 
O sinsi, o kalleş, o puslu gece 
Yurduma nur saçan birer nurdular 
 
İnsafsızca yağan kurşun yağmuru 
Eyledi onları dupduru 
Cesurca yürürken zalime doğru 
O en ulvi mertebeye vardılar. 
 
Samsun Kalesi, bir hisar gibi 
Çanakkale’deki civanlar gibi 
Tıpkı Bedir’deki aslanlar gibi 
Ne kadar da asil ve vakardılar. 
 
Onlar bizim şanlı istiklalimiz 
Onlar bizim parlak istikbalimiz 
Onlar can sunarak yurt kurtardılar. 
 
Bizim şehitlerimiz… 
Aziz şehitlerimiz… 

Elif Nur AKGÜL 
3/B Sınıfı 
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4_A; Reyyan Sultan GÖRGÜN 
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Allah, Bir Daha Bu Millete Kahramanlık Yaptıracak Felâketler Göstermesin! 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın  
15 Temmuz Zaferi Konuşması 

 
 

Konuşmasına ülkenin bekası, milletin 
istiklali uğruna can veren kahraman 

şehitlere Allah’tan rahmet niyaz 
ederek başlayan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, vatan ve millet için 
mücadele ederken gazilik 
mertebesine erişmiş tüm 
gazilere sağlıklı, uzun ömürler 

diledi ve "Özgürlüğüne, ezanına, 
bayrağına, vatanına, devletine, 

geleceğine sahip çıkan milletimin 
tüm fertlerine şahsım, milletim adına 

şükranlarımı sunuyorum" dedi. 
 

"Merhum Abdurrahim Karakoç’un adeta 15 Temmuz kıyamını anlatan şu muhteşem 
mısralarıyla şehitlerimizi buradan selamlamak istiyorum" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
şiirin "Gergin uykulardan, kör gecelerden, bir sabah gelecek kardan aydınlık. Sonra düğüm 
düğüm bilmecelerden, bir sabah gelecek kardan aydınlık. Vurulup ömrünün ilkbaharında, 
kanından çiçekler açar yanında, cümle şehitlerin omuzlarında, bir sabah gelecek kardan 
aydınlık" dizelerini okudu. 

 
“ÖLÜM KUSAN SİLAHLARA MEYDAN OKUYAN CESARET ABİDELERİNİN HAKKINI 

ÖDEYEMEYİZ” 
 
Fedakârlıklarıyla o karanlık geceyi millet ve demokrasi için kardan aydınlık bir sabaha 

kavuşturan yiğitlerin hakkının asla ödenemeyeceğini dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "O 
gece çıplak elleriyle tankları durduran, ölüm kusan silahlara meydan okuyan cesaret 
abidelerinin hakkını ödeyemeyiz. O gece yurdu yaşatmak için can veren ama canından aziz 
bildiği vatanından vazgeçmeyen kahramanların haklarını ödeyemeyiz" diye konuştu. 

 
15 Temmuz şehitlerinin, Bedir'den Çanakkale’ye, İstiklal Harbi’nden Kıbrıs Barış 

Harekâtı’na, terörle mücadeleden yurtdışı operasyonlarına, bütün bunlarla birlikte batıla, 
zalime ve küfre karşı yürütülen hak mücadelesinin günümüzdeki temsilcileri olduğunu dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Onlar tarihiyle büyük, değerleriyle büyük, vicdanı, 
merhameti, adaletiyle büyük bir milletin gözbebekleridir. Her kim bunu gölgelemeye 
çalışıyorsa ülkesine, milletine, hepsinden önemlisi o gece kanlarıyla destan yazan aziz 
şehitlerimize ihanet ediyor demektir" değerlendirmesinde bulundu. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle devam etti: "Biz şehitleriyle yaşayan, şühedanın 
ölmediğine inanan, diri olduklarına iman eden bir dinin müntesipleriyiz. Biz İstiklal Marşı’nda 
dahi şehitliği arzulayan, şehitliği yücelten şühedanın emanetini evlatlarına hatırlatan bir 
milletiz. Her karışında bir yiğidin yattığı bu güzel ülkenin asıl sahibi, şehitler ve gazilerin başını 
çektiği kahramanlardır. Bu ülkenin sahibi 'Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda, etmesin 
tek vatanımdan beni dünyada cüda' diyen vatan âşıklardır. Bu ülkenin sahibi eve erzak 
almaya değil, 'devletimize sahip çıkmaya geldik' ya Batuhanlardır. Bu ülkenin sahibi, 
ömrünün baharından gök ekin gibi toprağa düşen Abdullah Tayyip’tir. Daha 15 yaşındayken 
şehadet şerbeti içen Halil İbrahim Yıldırım’dır. Bu ülkenin sahibi, bir yıllık hasadını, 
çocuklarının rızkını, gözünü kırpmadan feda eden Kahramankazanlı çiftçilerimizdir. Bu 
ülkenin sahibi, yüreklerinde iman, ellerinde bayraklarla hainlere meydanları dar eden cesur 
kadınlardır. Günde beş vakit ezanlarımız eğer gökyüzünü süslüyorsa, minarelerimizden 'Allah-
u Ekber' nidaları eksik olmuyorsa, bağımsızlığımızın timsali al bayrağımız 780 bin 
kilometrekarenin her karışında gururla dalgalanıyorsa, bu millet geleceğine umut ve güvenle 
bakabiliyorsa, Türkiye hedefleri ve idealleri doğrultusunda kararlılıkla ilerliyorsa, bunların 
hepsinin gerisinde ölümü öldüren kahramanların canı, kanı, gayreti, fedakârlığı vardır." 

 
“BU MİLLET ‘TÜRKİYE’NİN GEÇİLMEZ’ OLDUĞUNU TÜM DÜNYAYA BİR KEZ DAHA 

GÖSTERMİŞTİR” 
 
Hiç kimsenin, özellikle Meclis çatısı altında görev yapanların, 15 Temmuz gecesi 

milletin verdiği şanlı mücadeleyi önemsizleştirmeye hakkı olmadığına işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kaydetti: "15 Temmuz; milletin, millî iradenin, demokrasiye 
gönül verenlerin zaferidir. 15 Temmuz; hakkın batıla, adaletin zulme, istiklalin istiskale galip 
gelmesinin adıdır. Milletimiz 15 Temmuz’daki direnişi ile hem bir darbe girişimini püskürtmüş 
hem de ülkemizi teslim almayı hedefleyen bir işgal teşebbüsünü engellemiştir. Genci 
yaşlısıyla bu millet Türkiye’nin geçilmez olduğunu tüm dünyaya bir kez daha göstermiştir. 
Türk milleti sokakta istiklalini korurken milletin vekilleri de bu yüce çatı altında demokrasiye, 
millî iradeye sımsıkı sahip çıkmıştır. Milletvekillerimiz, Gazi Meclis’in şanına yaraşır bir 
şekilde, tepelerine atılan bombaları rağmen, halkın emanetini yere düşürmemiştir. Bu 
vesileyle o gece engelleri aşarak, tankların çevresinden dolanarak, namluların ucundan 
yürüyerek TBMM’ye gelen ve milletin vekili olmanın sorumluluğunu bihakkın yerine getiren 
herkese şahsım, milletim ve ülkem adına şükranlarımı sunuyorum. Tarih, 15 Temmuz gecesi 
yaşanan diğer kahramanlıklar gibi Gazi Meclisimizin çatısı altında sergilenen bu dayanışmayı 
da altın harflerle yazacaktır. Nasıl İstiklal Harbi'mizi sevk ve idare eden Büyük Millet 
Meclisimizin üyeleri aradan geçen bir asra rağmen halen hayırla yâd ediliyorsa, yeni 
Türkiye’nin istikbal mücadelesinin önderleri de inşallah hep şükran ve minnetle anılacaktır." 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şehitlerin uğruna canlarını feda ettikleri kutlu emanete halel 

getirmemenin, kendilerinin en önemli görevi olduğunu vurguladı. 
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“ÖNCELİĞİ MİLLET VE MEMLEKET OLAN HERKESLE, TÜRKİYE ORTAK PAYDASINDA 
BULUŞMAYA GAYRET EDİYORUZ" 

 
40 yılı aşan siyasi hayatının hiçbir döneminde şehitlerin ruhlarını muazzep edecek 

adım atmadıklarını dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, özünde rekabet bulunan siyaseti, 
ülkenin ve milletin hayrına olan işlerde yarışmak olarak gördüklerini anlattı. 

 
Hizmet üretirken, mücadele ederken, içeride ve dışarıda milletin hakkını savunurken 

84 milyonun tamamını kucaklamaya çalıştıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Vatanımızın bekası, milletimizin birlik ve dirliği, Türkiye'nin topyekûn refah ve huzurundan 
başka hiçbir hedef peşinde koşmadık. Bugün de aynı hassasiyetle çalışıyor, önceliği millet ve 
memleket olan herkesle, Türkiye ortak paydasında buluşmaya gayret ediyoruz" diye konuştu. 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin, özellikle Türk siyasetinin 84 milyonu ilgilendiren 

meselelerde millî mutabakat ruhuyla hareket etmesi gerektiğine olan inancını dile getirerek, 
sözlerini şöyle sürdürdü: "Siyasi partilerimiz, fikirlerimiz, hayata bakış açılarımız farklı olsa da 
hepimiz aynı vatanın, aynı toprağın, aynı iklimin insanlarıyız. Kökenlerimiz, görüşlerimiz ayrı 
olsa da hepimiz binlerce yıllık ortak bir mazinin, inşallah kıyamete kadar sürecek ortak bir 
geleceğin sahipleriyiz. Rengini, şehitlerimizin kanından alan ay-yıldızlı al bayrağımız 
bağımsızlığımızın timsalidir. Her gün beş defa semaya yükselen ezanlarımız, birlik ve 
beraberliğimizin remzidir. Bu sene kabul edilişinin 100. yıl dönümünü kutladığımız İstiklal 
Marşı 84 milyonun ortak hissiyatının sembolüdür. Bugün beşinci seneidevriyesini idrak 
ettiğimiz 15 Temmuz destanı hepimizin ortak gurur kaynağıdır. Türk'üyle, Kürt'üyle, 
Çerkez'iyle, Alevi'siyle ve Sünni'siyle, hâsılı tüm renkleri ve farklılıklarıyla Türkiye, 84 
milyonun tamamının ortak yurdu, ortak yuvasıdır." 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 1,5 yıldır tüm dünyayla birlikte Türkiye'yi de etkileyen 

yeni tip Koronavirüs (Kovid-19) salgınının, millet olarak kaderin de kederin de aynı olduğunu 
gösterdiğine işaret ederek, "Yine bu salgın, tıpkı 15 Temmuz gecesinde olduğu gibi 
varlığımıza yönelik tehditleri ancak kenetlenmeyle aşabileceğimizi bizlere tekrar 
hatırlatmıştır" diye konuştu. 

 
“İSTİKLALİNE VE İSTİKBALİNE SAHİP ÇIKAN MİLLETİMİN HER BİR FERDİNE 

ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM” 
 
Yeni anayasa başta olmak üzere, Türkiye'nin demokrasisini güçlendirecek, refahını 

artıracak, itibarını yükseltecek, toplumsal barışını perçinleyecek tüm millî meselelerde siyaset 
kurumunun gereken uzlaşma kültürünü yaşatması gerektiğini belirten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Türk demokrasisinin bir daha böyle menfur saldırılara maruz kalmaması için 
sorumluluk sahiplerinin, özellikle sorumluluk duygusuyla hareket etmesi büyük önem arz 
ediyor. Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023'e, eski Türkiye'nin alışkanlıkları ve 
kamburlarıyla değil, inşallah yeni Türkiye'nin vizyonu ve heyecanıyla girmek istiyoruz. Siyaset 
kurumunun bunu başarabilecek olgunluğa, dirayete ve basirete sahip olduğuna inanıyorum. 
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Allah, Bir Daha Bu Millete Kahramanlık Yaptıracak Felâketler Göstermesin! 

84 milyonun her bir ferdinin de bizimle aynı inancı, aynı hissiyatı paylaştığını düşünüyorum. 
Rabbim birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin" değerlendirmesinde bulundu. 

 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, dün Rize'de meydana gelen felaket nedeniyle birçok kişinin 

yaşamını yitirdiğini anımsatarak, "Allah rahmet eylesin. Bu felaket neticesinde kaybolanlar 
var. Şu anda üç bakanımız orada. Valimiz ve tüm görevliler arama-tarama çalışmalarını 
devam ettiriyorlar. Rabbim bizlere bu tür felaketleri yaşatmasın diye niyazım var" ifadelerini 
kullandı. 

 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nün Türkiye, millet ve demokrasi için 

hayırlara vesile olmasını temenni eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, aziz şehitlere Allah'tan 
rahmet, şehit yakınlarına başsağlığı, gazilere sağlık ve afiyet niyaz ettiğini söyledi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Türkiye geçilmez) diyerek, istiklaline ve istikbaline sahip çıkan 
milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum" şeklinde konuştu. 

 
Kaynak: https://www.tccb.gov.tr/haberler/410/128697/-15-temmuz-milletin-mill-

iradenin-demokrasiye-gonul-verenlerin-zaferidir-  
 


